LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Kính gửi: Công đoàn cơ sở các trường THPT, Trung cấp, Cao đẳng và
Đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 609/LĐLĐ-TG ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Ban Tuyên giáo Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị các đơn vị căn cứ tình hình, điều kiện của đơn vị, tuyên truyền, vận động đội ngũ Nhà giáo, Người lao động tham gia Cuộc thi.

Các đơn vị truy cập website: http://toquocbenbosong.vn hoặc tải ứng dụng “Tổ quốc bên bờ sóng” trên điện thoại di động từ kho ứng dụng App Store (đối với hệ điều hành ISO) và CH Play (đối với hệ điều hành Android) để tìm hiểu về thông tin và thể lệ Cuộc thi./.

	Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ TP” để b/c”

- Ban Tuyên giáo LĐLĐ TP “để b/c”

- ĐU; BGĐ Sở GD & ĐT TP “để b/c”

- CĐCS Trực thuộc “để thực hiện”

- Lưu VT, TG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
NGUYỄN MỸ PHI PHỤNG

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 7 năm 2022

Số: 203/CĐGD-TG

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

 kiến thức về biển, đảo Việt Nam

“Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022